



گوشه‌هایی از عملکرد احمدی‌نژاد را در مناظره‌ها بر ملا می‌کنیم

بعهد حجت‌الاسلام مجید انصاری، معاون حقوقی رئیس‌جمهور، با اشاره به نامه‌ها و بیانیه‌های محمود احمدی‌نژاد علیه دولت، گفت: نامه‌ها و حرف‌هایی که احمدی‌نژاد این روزها مطرح می‌کند تنها یک بازی انتخاباتی است، چراکه همه می‌دانند آقای احمدی‌نژاد چه بر سر اقتصاد این کشور آورده است. او افزود: همه می‌دانند که درآمد افسانه‌ای بیش از ۷۰۰ میلیارد دلاری چه کاری بنا کشور کرد و یک دولت بدهکار با تورم افسارگسیخته ۴۴ درصدی، رکود منهای ۶.۷ درصدی و روابط

بهم ریخته با دنیا و تحریم‌های فزاینده تحمیل شده را تحویل داد. مهم‌تر از همه بهم ریختن بنیان‌های اخلاقی کشور از مهم‌ترین دستاوردهای دولت احمدی‌نژاد بود. معاون حقوقی رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: حالا آقای احمدی‌نژاد با همه چیزهایی که برای دولت‌های آینده به ارث گذاشته است، فرار رو به جلو می‌کند، چون در جریان انتخابات حتماً در مناظره‌ها گوشه‌هایی از عملکرد او بر ملا خواهد شد.

امیدوارم آقای احمدی‌نژاد پاسخ را از مردم بگیرد

مشاور فرهنگی رئیس‌جمهور به ثبت‌نام رئیس دولت‌های نهم و دهم در دوازدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری واکنش نشان داد. به گزارش ایسنا، حسام‌الدین آشنا در صفحه توییتر خود نوشت: امیدوارم آقای احمدی‌نژاد پاسخ عدم تمکین به توصیه‌ها را از مردم بگیرد نه از شورای محترم نگهبان.

سیس به توجه به انتخابات پیش‌رو، افزود: «ما باید به آینده ایران عزیزمان فکر کنیم. باید سعی کنیم انتخاب اصلی داشته باشیم تا به اهداف متعالی که داریم دست پیدا کنیم.» فرجی‌دانا سس با اشاره به اهمیت ارتقای علم و فناوری افزود: «مهم‌ترین الزام در راه ارتقای شایسته‌سالاری است و نخیه‌گرایی و این موضوعی است که هنوز نتوانستیم آن را حل کنیم. فضای آزاداندیشی نیز لازمه پیشرفت است. دانشگاه منتقد لازمه این فضا است. میدان دادن به همه دانشگاهیان لازمه رسیدن به گفتمان غالب علمی شدن است.» فرجی‌دانا راه رسیدن به فضای آزادی و اعتدالی را در حمایت از دولت روحانی دانست و گفت: «باید از آقای روحانی برای دور دور ایشان نیز حمایت کنیم تا آواربرداری‌ها ادامه پیدا کنند.»

نیمی از کلید در قفل چرخیده است

فرجی‌دانا سس در پاسخ به انتقاد یکی دیگر از دانشجویان نسبت به عدم تعویض مدیران میانی باقیمانده از دولت گذشته گفت: «بنده در جلسات هیئت دولت شاهد بودم که دکتر روحانی چندین بار از وزرا خواسته‌اند که افرادی را بر سر پست‌ها بگذارند که با جهت‌گیری هماهنگ با دولت به مسائل نگاه کنند. صاحب کلید قفل را شناسایی کرده است و نیمی از کلید در قفل چرخیده است. شدت مشکلات و آوار برجای مانده امکان چرخش کامل این کلید را هنوز به روحانی نداده است.»

وزیر علوم آینده عملکرد بهتری خواهد داشت

فرجی‌دانا سس در مورد عملکرد وزارت علوم افزود: «دکتر فرهادی در هیچ زمینه‌های فروگذار نبوده‌اند من شاهد زحمات صادقانه ایشان هستم، اما فراموش نکنیم که ایشان انتخاب هفتم رئیس‌جمهور بودند همانطور که من انتخاب دوم ایشان بودم و حال که مجلس همراه‌تری داریم باید انتظار داشته باشیم آقای دکتر روحانی با انتخابی بهتر فضا را بهتر کنند.» رئیس ستاد دانشگاهیان روحانی در پاسخ به درخواست یکی از دانشجویان برای تشکیل کمیته‌ای میان وزارت علوم و نیروهای امنیتی برای حل برخی مسائل فعالان دانشجویی گفت: «من می‌دانم که دکتر ضیاء‌اشمی، معاون فرهنگی وزیر علوم هفته‌ای یکبار به طور مرتب با نیروهای امنیتی مسئول در وزارت علوم جلسه دارند و هماهنگی‌هایی می‌کنند و در حد توان تلاششان را کرده‌اند. ان‌شاءالله با انتخاب کسی که حتی از من هم به شعارهای آقای رئیس‌جمهور پایبندتر است وعده‌های آقای روحانی محقق خواهد شد.» فرجی‌دانا سس با اشاره به ایستادگی روحانی روی وعده‌هایش، افزود: «من شاهد بودم که ایشان هیچ‌گاه از برنامه‌هایشان عدول نکرده‌اند. برنامه‌های دور اول ایشان در زمینه مسائل

گزارش اختصاصی آفتاب یزد از اظهارات مهم فرجی‌دانا در جمع تشکل‌های دانشجویی:

انتخابات پیش‌رو انتخاب بین مرگ و زندگی است

اگر در مورد کسی فضایی مطرح کردند که هم‌اکنون منفی بود، بدانید که این نمی‌تواند واقعیت داشته باشد، چون بعید است که کسی اینقدر منفی باشد ما هیچ چیز از فضائل دولت را در صحنه تبلیغات و در صحنه رسانه‌های رسمی که با پول بیت‌المال هم تغذیه می‌شوند، نمی‌بینیم

منفی باشد ما هیچ چیز از فضائل دولت را در صحنه تبلیغات و در صحنه رسانه‌های رسمی که با پول بیت‌المال هم تغذیه می‌شوند، نمی‌بینیم.» در این شرایط مظلومیت آقای روحانی من را به این باور رساند که باید بیایم و واقعا احساس مسئولیت کردم و به دوستان گفتم به هر شکلی که باشد در این صحنه خواهیم آمد به جهت آنکه ما باید از اعتدال پشتیبانی کنیم.» فرجی‌دانا سس بر امتداد راه دولت روحانی تاکید کرد و افزود: «این آواربرداری که دولت آقای روحانی در این مدت انجام داده است باید ادامه پیدا کند.»

ناراضی‌های امروز ناشی از آوارهای باقیمانده از گذشته است

این استاد دانشگاه تهران سپس به نمونه‌ای از اقدامات دولت روحانی در برداشتن آوارها اشاره کرد و افزود: «تورم پنجاه درصد در طول این سال‌ها کاملا عیان بود. همه ما مشاهده می‌کردیم که قطار اقتصاد کشور ته دره بود. اگر همه شاخص‌ها را به دقت نگاه کنیم به خوبی متوجه می‌شویم که وضعیتمان چگونه بود و امروز این روند منفی توسط دولت آقای روحانی متوقف شده است. وقتی اشتغال در ۸ سال وجود نداشته باشد شما نمی‌توانید انتظار داشته

راه رسیدن به آزادی حمایت از روحانی است

رئیس سابق دانشگاه تهران در دولت اصلاحات



دیدگاه خود را در مورد این گزارش به پیام کوتاه ۳۰۰۰۱۴۳۲۸ ارسال کنید

به حساب می‌آید اخیراً نیز به سمت ریاست ستاد دانشگاهیان حسن روحانی برای انتخابات پیش‌روی ریاست‌جمهوری انتخاب شده است. او در ابتدای سخنان خود با اشاره به اینکه چندان به کار اجرایی علاقه‌ای ندارد و بیشتر علاقه‌مند به ارتقای سطح علمی دانشگاه‌هاست، گفت: «ژرف‌نفس کشیدن در بعضی از فضاها احساس بدی دارم این را از آن جهت نمی‌گویم که دوستان از فضای سیاسی ناامید باشند این احساس شخص خودم است و به خاطر این روچه مقداری از فضای سیاسی کناره گرفته بودم.» فرجی‌دانا در ادامه با اشاره به مطرح شدن بحث ریاست او بر ستاد دانشگاهیان حسن روحانی افزود: «وقتی دوستان این بحث را مطرح کردند واقعا احساس مسئولیت کردم با آنچه در سطح جامعه می‌گذرد. امروز همه ابزارهای تبلیغاتی و تمام آنچه می‌شود داشته‌های کشور باشد انگار که در دست یک جناح خاص است و آن را تمام و کمال برای تخریب این دولت استفاده می‌کند.» وزیر اسبق علوم سس در واکنش به حملاتی که به دولت روحانی می‌شود، افزود: «اگر در مورد کسی فضایی مطرح کردند که هم‌اکنون منفی بود، بدانید که این نمی‌تواند واقعیت داشته باشد، چون بعید است که کسی اینقدر

همه ما مشاهده می‌کردیم که قطار اقتصاد کشور ته دره بود. اگر همه شاخص‌ها را به دقت نگاه کنیم به خوبی متوجه می‌شویم که وضعیت‌مان چگونه بود و امروز این روند منفی توسط دولت آقای روحانی متوقف شده است. وقتی اشتغال در ۸ سال وجود نداشته باشد شما نمی‌توانید انتظار داشته باشید که در ۴ سال، اشتغال جوانان فراهم شود

آفتاب یزد- نوید کلهرودی: رضا فرجی‌دانا، وزیر اسبق علوم دولت حسن روحانی با جمعی از تشکل‌های دانشجویی آن هم در آستانه انتخابات، دیداری داشت. فرجی‌دانا که در بین دانشجویان جزء محبوب‌ترین وزرای علوم

فقط با ضمانت‌نامه نیا

۳ سال ضمانت بی‌قید و شرط کمپرسور

GREE گری

iCOOL

اینورتر

www.nia.ir

خدمات مشتریان: 021 - 23 22

هوای شما را داریم!...

غرضی درصلاحيت می‌شود به همان دلیل که آیت الله هاشمی شد

دردسرهاي دواي هر مرض!

محمد غرضی پنجشنبه هفته گذشته به شهرداری تهران با استفاده از رانت رئیس‌جمهور معرفی کرده است، باز هم می‌خواهد بکند.» اینکه صدا و سیما باید به هر کاندیدایی یک کانال تلویزیونی بدهد و حسن روحانی هم نباید از زیر بار مناظرات فرار کند بخش‌های دیگر صحبت‌های غرضی بود. اما صحبت‌های غرضی درباره میزان آرایش در سال ۹۲ بسیار قابل تامل بود: «در دوره قبل اعلام کرده بودند من در اکثر استان‌ها نفر دوم بودم. منتها در طول عمرم هرگز حاضر نیستم به خاطر کسب قدرت، یک قطره خون از دماغ کسی بربزد.» صحبتی که میزان رای سال ۹۲ غرضی و چه بسا انتخابات آن سال را به چالش می‌کشاند!

در دسرهای جدید غرضی

کاندیداتوری غرضی به غیر از این گفته‌های معنادارش که می‌توانست حاشیه‌هایی به همراه داشته باشد، حاشیه‌های دیگری هم داشت، حاشیه‌ای از جمله پخش پوستر تبلیغاتی او که علاوه بر شبکه‌های مجازی در برخی از خیرگزاری‌ها نیز انعکاس یافت، پوستر با یک شعار عجیب «غرضی بی‌غرض، درمان هر چی مرض!» پوستر که بیش از همیشه به حضور او در انتخابات جنبه غیرجدی و طنز بخشید. علی‌رغم آنکه رئیس ستاد انتخاباتی سید محمد غرضی اعلام کرد به غیر از کانال رسمی و سایت اطلاع‌رسانی او هیچ‌گونه سایت و کانال دیگری از وی معتبر نیست و پوستر تبلیغاتی که پخش شده مورد تأیید آنها نیست و شعار انتخاباتی غرضی هم «جماع ملی، حمله به بیکاری» است! اما علی‌رغم این تکذیبیه و توضیحات، ظاهراً آنچه بیشتر از خود غرضی و حرف‌هایش بُرد رسانه‌های دارند، حاشیه‌های مربوط به اوست، از اظهار نظرهایش در مورد میزان آرای او در سال ۹۲ گرفته و اینکه نمی‌خواست خون از دماغ کسی بیاید، بگیرد تا پوستر تبلیغاتی تکذیبیه‌اش! در دسرهای جدید غرضی در انتخابات ۹۶ خواهد بود.



آفتاب یزد- گروه سیاسی: مطمئناً در میان این همه افراد مختلف و عجیب و غریبی که برای نام‌نویسی در انتخابات ریاست‌جمهوری حضور پیدا کردند، اصلاً کسی از نام‌نویسی سید محمد غرضی که چند سالی است پای ثابت نام‌نویسی تمام انتخابات از ریاست‌جمهوری بگیرد تا مجلس شورای اسلامی و حتی مجلس خبرگان بوده، شوکه نمی‌شود. غرضی که اتفاقاً از تأیید صلاحیت شده‌های نهایی سال ۹۲ بود و در مناظرات انتخاباتی‌اش بارها با این شعار که «جناح چپ دولتمداری بلد نیست و جناح راست مردم‌داری نمی‌داند» خود را کاندیدایی کاملاً مستقل می‌دانست، با همراهی سران پای به رقابت‌های انتخاباتی گذاشت و تا آخر ماند و حدود ۵۰۰ هزار رای کسب کرد. او اینبار اما با همراهی همسر خود در روز پنجشنبه شناسنامه به دست، لیخندزان خود را به عنوان نامزد سال ۹۶ به وزارت کشور رساند. غرضی که البته در سال ۹۴ هم در انتخابات مجلس نهم با چند ده هزار رای که آورد از راهیایی به پارلمان کشور بازمانده بود این بار طبق پیش‌بینی‌ها و البته طبق وعده‌ای که از ماه‌ها قبل می‌داد برای جایگاهی بزرگ‌تر از نمایندگی مجلس، باری دیگر داوطلب شد.

محمد غرضی البته در نشست خبری‌اش در زمان ثبت‌نام روز پنجشنبه، حرف‌های قابل بحثی هم زد که برخی از آنها ادعاهایی بود که اگر هر کسی به غیر از غرضی آنها را مطرح می‌کرد تا الان علاوه بر جنجال‌های رسانه‌ای، کلی مشکلات قانونی نیز ممکن بود گریبان او را بگیرد! ولی چون غرضی این حرف‌ها را زد چندان مورد توجه قرار نگرفت!